
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός δεδομένων που θα διατίθενται από 
το Πληροφοριακό Σύστημα (Π.Σ.) «myschool» του 
ν. 4610/2019 στον Κόμβο Παρακολούθησης Επι-
δόσεων Τοπικής Αυτοδιοίκησης του ν. 5056/2023.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων της 
Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδια-
σμού Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

3 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’  αρ. 40014/ 
22.05.2024 κοινή απόφαση των Υπουργών Εσω-
τερικών, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων και 
Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας που 
δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
(Β’ 2920).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 46321 (1)
Καθορισμός δεδομένων που θα διατίθενται από 

το Πληροφοριακό Σύστημα (Π.Σ.) «myschool» 

του ν.  4610/2019 στον Κόμβο Παρακολούθη-

σης Επιδόσεων Τοπικής Αυτοδιοίκησης του 

ν. 5056/2023. 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ - 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ - 

ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 5 του άρθρου 33 του ν. 5056/2023 «Ανα-

μόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νο-
μικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακο-
λούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική 
και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδι-

οίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και 
αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών 
σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτε-
ρικών» (Α’ 163),

β) του άρθρου 47 του ν. 4623/2019 «Ρυθμίσεις του 
Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την ψηφιακή δι-
ακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επεί-
γοντα ζητήματα» (Α’ 134),

γ) του άρθρου 207 του ν. 4610/2019 «Πληροφοριακό 
σύστημα “myschool”»,

δ) των άρθρων 1 και 3 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι-
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

ε) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

στ) του π.δ. 141/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Εσωτερικών» (Α’ 180),

ζ) του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31). 

η) του π.δ. 40/2020 «Οργανισμός του Υπουργείου Ψη-
φιακής Διακυβέρνησης» (Α’ 81),

θ) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

ι) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

ια) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων-Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

ιβ) του π.δ 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139),

ιγ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),

ιδ) της υπό στοιχεία Υ11/17.07.2023 απόφασης του 
Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Ανα-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Ιουνίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3233

33463



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ33464 Τεύχος B’ 3233/06.06.2024

πληρωτή Υπουργό Εσωτερικών, Θεόδωρο Λιβάνιο» 
(Β’ 4403),

ιε) της υπ’ αρ. 80/5.1.2024 κοινής απόφασης του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευ-
μάτων και Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην 
Υφυπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, 
Ζωή Μακρή» (Β’ 69),

ιστ) της υπ’ αρ. 105203/2023 απόφασης του Αναπλη-
ρωτή Υπουργού Εσωτερικών «Καθορισμός του περιε-
χομένου, της συχνότητας και του χρόνου έναρξης υπο-
βολής των στοιχείων των Ο.Τ.Α. και των νομικών τους 
προσώπων στον Κόμβο Παρακολούθησης Επιδόσεων 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης deiktesOTA.gov.gr του Υπουρ-
γείου Εσωτερικών, καθώς και του περιεχομένου, του 
υπολογισμού και του χρόνου δημοσίευσης των δει-
κτών μέτρησης και αξιολόγησης των επιδόσεων αυτών» 
(Β’ 7094).

2. Την υπό στοιχεία ΓΔΟΥΔΥ/71/27.5.2024 εισήγηση 
της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών και 
Διοικητικής Υποστήριξης του Υπουργείου Εσωτερι-
κών σύμφωνα με την οποία με την απόφαση αυτή δεν 
προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, ούτε σε βάρος των προϋπολογισμών 
των Ο.Τ.Α και των νομικών προσώπων τους, αποφα-
σίζουμε:

Άρθρο 1
Καθορισμός δεδομένων και χρόνου διάθεσης 
αυτών

1.1. Για τις ανάγκες του Κόμβου Παρακολούθησης 
Επιδόσεων Τοπικής Αυτοδιοίκησης (εφεξής Κόμβος Επι-
δόσεων) του Υπουργείου Εσωτερικών θα λαμβάνονται 
από το πληροφοριακό σύστημα «myschool» του άρθρου 
207 του ν. 4610/2019 τα κάτωθι στοιχεία ανά δήμο και 
κατ’ είδος σχολικής μονάδας (δημόσια ή ιδιωτική), στην 
έναρξη και τη λήξη του διδακτικού έτους:

1. Πλήθος ενεργών Νηπιαγωγείων
2. Πλήθος ενεργών Δημοτικών Σχολείων
3. Πλήθος ενεργών Γυμνασίων
4. Πλήθος ενεργών Λυκείων
5. Πλήθος ενεργών ΕΠΑΛ
6. Πλήθος ενεργών μαθητών νηπιαγωγείων
7. Πλήθος ενεργών μαθητών δημοτικών σχολείων
8. Πλήθος ενεργών μαθητών γυμνασίων
9. Πλήθος ενεργών μαθητών λυκείου
10. Πλήθος ενεργών μαθητών ΕΠΑΛ
1.2. Τα ανωτέρω στοιχεία θα μεταβιβάζονται στον 

Κόμβο Επιδόσεων δύο (2) φορές για κάθε διδακτικό 
έτος: εντός τριάντα (30) ημερών από την έναρξη αυ-
τού και εντός τριάντα (30) ημερών από τη λήξη, με 
αφετηρία τα στοιχεία που αφορούν το διδακτικό έτος 
2023-2024.

1.3. Η μεταβίβαση των στοιχείων θα πραγματοποιείται 
μέσω διεπαφής ή μέσω ανταλλαγής αρχείων.

Άρθρο 2
Έναρξη ισχύος

Η παρούσα ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφη-
μερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 6 Ιουνίου 2024

Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής Παιδείας,
Υπουργός Θρησκευμάτων 
Εσωτερικών και Αθλητισμού

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΙΒΑΝΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ

Υφυπουργός Παιδείας
Θρησκευμάτων Ψηφιακής
και Αθλητισμού Διακυβέρνησης

ΖΩΗ ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ

Ι

    Αριθμ. 66711 (2)
Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων της 

Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδια-

σμού Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης-Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

3. Το άρθρο 20 «Αποζημίωση για εργασία καθ’ υπέρ-
βαση του υποχρεωτικού ωραρίου» του ν. 4354/2015 
(Α’ 176).

4. Τον ν. 4270/2014 (Α’ 143), όπως τροποποιήθηκε από 
τα άρθρα 75 ως 95 του ν. 4446/2016 (Α’ 240).

5. Τα άρθρα 98 και 99 του ν. 4583/2018 (Α’ 212).
6. Το π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» (Α’ 235).
7. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες» (Α’ 145).
8. Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνη-
τικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο δια-
δίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις» (Α’ 112).

9. Τον ν. 5045/2023 (Α’ 136).
10. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10-01-2017 απόφαση του 

Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δι-
καιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπε-
ρωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασία» (Β’ 17).

11. Τις υπό στοιχεία 2/1015/δεπ/05-01-2016 (Α.Δ.Α.: 
ΨΑΕΦΗ-ΠΟ7), οικ. 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 (Α.Δ.Α.: 
ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) και οικ. 2/40112/ΔΕΠ/26-05/2017 (Α.Δ.Α.: 
Ω9ΙΦΗ-Ν3Μ) εγκυκλίους του Γενικού Λογιστηρίου του 
Κράτους.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 33465Τεύχος B’ 3233/06.06.2024

12. Την απόφαση (ΥΟΔΔ 1183) διορισμού του Ιωάννη 
Σάββα του Κωνσταντίνου στη θέση μετακλητού Γραμμα-
τέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θρά-
κης (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

13. Το υπ’ αρ. 265490/29.12.2022 έγγραφο της Δι-
εύθυνσης Διοίκησης της Αποκεντρωμένης Διοίκηση 
Μακεδονίας - Θράκης με το οποίο αναλαμβάνει αυτοδί-
καια καθήκοντα Συντονιστή ο αν/της Γ.Δ.Ε.Λ. Αθανάσιος 
Μπογιαννίδης.

14. Την απόφαση ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων 
σε Οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκηση 
Μακεδονίας - Θράκης και παροχής Εξουσιοδότησης 
υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Συντο-
νιστή» στους προϊστάμενους των οργανικών μονάδων 
της Αποκεντρωμένης Διοίκηση Μακεδονίας - Θράκης 
(Β’ 468/2023).

15. Το υπ’ αρ. 64740/30-5-2024 τεκμηριωμένο αίτη-
μα από το οποίο προκύπτει η συνδρομή των ειδικών 
περιστάσεων που δικαιολογούν την καθιέρωση υπε-
ρωριακής εργασίας για το προσωπικό της ανωτέρω 
υπηρεσίας.

16. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προ-
καλείται δαπάνη συνολικού ποσού 14.600,00€ για το 
οικονομικό έτος 2024 της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας - Θράκης, Φορέας 1907, Ειδικός Φορέας 
9990100000 και Α.Λ.Ε. 2120201001.

17. Την υπ’ αρ. 679/4-6-2024 απόφαση ανάληψης υπο-
χρέωσης (ΑΔΑ: Ψ5Κ7ΟΡ1Υ-ΖΔΡ) που καταχωρήθηκε με 
α/α 53521 στο βιβλίο εγκρίσεων και εντολών πληρωμής, 
αποφασίζουμε:

Την καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αποζημί-
ωση καθ’ υπέρβαση του κανονικού ωραρίου και κατά 
τις απογευματινές ώρες των εργάσιμων ημερών, για 
την αντιμετώπιση έκτακτων και αυξημένων υπηρε-
σιακών αναγκών της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και 
Χωρικού Σχεδιασμού Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θρά-
κης, για τις οποίες θα απασχοληθούν συνολικά είκοσι 
(20) υπάλληλοι, πέραν του κανονικού τους ωραρίου 
και μέχρι εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά υπάλληλο έως 
την 31.12.2024.

Η κατανομή των ωρών στους απασχολούμενους υπαλ-
λήλους, η βεβαίωση της πραγματοποίησης της υπερω-
ριακής απασχόλησης και η εκτέλεση των απαιτούμενων 
εργασιών θα γίνουν με ευθύνη του/της Προϊσταμένου/-
ης της Διεύθυνσης.

Η δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των δεκατεσσάρων χι-
λιάδων εξακοσίων ευρώ (14.600,00€) για το οικονομικό 
έτος 2024 της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - 
Θράκης, Φορέας 1907, Ειδικός Φορέας 9990100000 και 
Α.Λ.Ε. 2120201001.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 6 Ιουνίου 2024

Ο Ασκών Καθήκοντα 
Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΠΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

 (3)
      Στην υπ’ αρ. 40014/22.05.2024 κοινή απόφαση των 

Υπουργών Εσωτερικών, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τρο-
φίμων και Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας 
που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
(Β’ 2920), γίνονται οι εξής διορθώσεις:

α) στη σελίδα 30552 στην Β’ στήλη, η περ. δ) διορθώ-
νεται το εσφαλμένο:

«δ) Δήμος Τεμπών:
- Δημοτικές Κοινότητες Ελάτειας, Ευαγγελισμού Λά-

ρισας και Παραποτάμου της Δημοτικής Ενότητας Μα-
κρυχωρίου,

- Δημοτικές Κοινότητες Γόννων, Ιτέας και Καλλιπεύκης 
της Δημοτικής Ενότητας Γόννων, (ΟΛΗ Η ΔΕ)

- Δημοτικές Κοινότητες Αιγάνης, Κρανέας και Πυργε-
τού της Δημοτικής Ενότητας Κάτω Ολύμπου,

- Δημοτικές Κοινότητες Καλοχωρίου, Κυψελοχωρίου, 
Νέσσωνος, Όσσης, Πουρναρίου, Σπηλιάς και Συκουρίου 
της Δημοτικής Ενότητας Νέσσωνος, (ΟΛΗ Η ΔΕ).»

στο ορθό:
«δ) Δήμος Τεμπών:
- Δημοτικές Κοινότητες Ελάτειας, Ευαγγελισμού Λά-

ρισας και Παραποτάμου της Δημοτικής Ενότητας Μα-
κρυχωρίου,

- Δημοτικές Κοινότητες Γόννων, Ιτέας και Καλλιπεύκης 
της Δημοτικής Ενότητας Γόννων,

- Δημοτικές Κοινότητες Αιγάνης, Κρανέας και Πυργε-
τού της Δημοτικής Ενότητας Κάτω Ολύμπου,

- Δημοτικές Κοινότητες Καλοχωρίου, Κυψελοχωρίου, 
Νέσσωνος, Όσσης, Πουρναρίου, Σπηλιάς και Συκουρίου 
της Δημοτικής Ενότητας Νέσσωνος.»,

β) στη σελίδα 30552 στην Β’ στήλη, η περ. ε) διορθώ-
νεται το εσφαλμένο:

«ε) Δήμος Τυρνάβου: - Δημοτικές Κοινότητες Αργυρο-
πουλείου, Δένδρων Τυρνάβου και Τυρνάβου της Δημο-
τικής Ενότητας Τυρνάβου, - Δημοτικές Κοινότητες Βρυ-
οτόπου, Δελερίων και Ροδιάς της Δημοτικής Ενότητας 
Αμπελώνος, (ΟΛΗ Η ΔΕ).»

στο ορθό:
«ε) Δήμος Τυρνάβου: - Δημοτικές Κοινότητες Αργυρο-

πουλείου, Δένδρων Τυρνάβου και Τυρνάβου της Δημοτικής 
Ενότητας Τυρνάβου, - Δημοτικές Κοινότητες Βρυοτόπου, 
Δελερίων και Ροδιάς της Δημοτικής Ενότητας Αμπελώνος.»

γ) στη σελίδα 30553 στην Α’ στήλη, στην παρ. 3 η 
περ. α) διορθώνεται το εσφαλμένο:

«α) Δήμος Αλμυρού:
- Δημοτικές Κοινότητες Ανθοτόπου, Κοκκωτών και 

Κωφών της Δημοτικής Ενότητας Αλμυρού,
- Δημοτικές Κοινότητες Ανάβρας της Δημοτικής Ενό-

τητας Ανάβρας, (ΟΛΗ)
- Δημοτική Κοινότητα Αγίου Ιωάννου της Δημοτικής 

Ενότητας Σούρπης.» στο ορθό:
«α) Δήμος Αλμυρού:
- Δημοτικές Κοινότητες Ανθοτόπου, Κοκκωτών και 

Κωφών της Δημοτικής Ενότητας Αλμυρού,
- Δημοτικές Κοινότητες Ανάβρας της Δημοτικής Ενό-

τητας Ανάβρας,



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ33466 Τεύχος B’ 3233/06.06.2024

- Δημοτική Κοινότητα Αγίου Ιωάννου της Δημοτικής 
Ενότητας Σούρπης.»

δ) στη σελίδα 30553 στην Α’ στήλη, στην παρ. 4 η 
περ. γ) (όπως εκτείνεται και στην στήλη Β’) διορθώνεται 
το εσφαλμένο:

«γ) Δήμος Πύλης:
- Δημοτικές Κοινότητες Αγίου Νικολάου, Βροντερού, 

Γαρδικίου και Δέσης της Δημοτικής Ενότητας Αιθήκων,
- Δημοτική Κοινότητα Μυροφύλλου της Δημοτικής 

Ενότητας Μυροφύλλου, (ΟΛΗ)
- Δημοτικές Κοινότητες Βαλκάνου, Λιβαδοχωρίου και 

Παραμέρου της Δημοτικής Ενότητας Πινδέων.»

στο ορθό:
«γ) Δήμος Πύλης:
- Δημοτικές Κοινότητες Αγίου Νικολάου, Βροντε-

ρού, Γαρδικίου και Δέσης της Δημοτικής Ενότητας 
Αιθήκων,

- Δημοτική Κοινότητα Μυροφύλλου της Δημοτικής 
Ενότητας Μυροφύλλου,

- Δημοτικές Κοινότητες Βαλκάνου, Λιβαδοχωρίου και 
Παραμέρου της Δημοτικής Ενότητας Πινδέων.»

  (Από το Υπουργείο Κλιματικής Κρίσης 
και Πολιτικής Προστασίας).   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02032330606240004*


		2024-06-06T23:45:34+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




